СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«НОВОТОРЪЯЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

Первая сессия                                                                          № 8
шестого созыва                                                                     15 октября 2014 года

Об образовании постоянных комиссий Собрания депутатов муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» шестого созыва

Собрание депутатов муниципального образования
«Новоторъяльский муниципальный район»
Р Е Ш А Е Т:
1. Образовать из числа депутатов Собрания депутатов муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» следующие постоянные комиссии:
	1) по бюджету, налогам, собственности и инвестициям;
	2) по экономическим вопросам, промышленности, сельскому хозяйству и обслуживанию населения;
	3) по социальным вопросам, законности и правопорядку.
	2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде Собрания депутатов муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» в установленном порядке и разместить на официальном сайте муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» http://toryal.ru.

Глава муниципального образования
«Новоторъяльский муниципальный район»,
председатель Собрания депутатов                                             Е. Небогатиков
[bookmark: _GoBack]